Lampes infrarouges série ZP-IRLampes infrarouges série ZP-IR
infrarouge 8
LED IR performants
Portées de jusqu’à 600 mètres
Longueur d’onde de 880 nm (en option 950 nm)
Durée de vie élevée
Utilisation en extérieur (IP65)
Structure compacte et robuste
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
 ZP-IR21 ZP-IR56 ZP-IR294
Tension de fonctionnement 12 VDC 12 VDC 12 VDC
Consommation de courant 0,2 A 0,6 A 3,0 A
Durée de vie 100 000 heures 100 000 heures 100 000 heures
Agent lumineux 21 LED (880 nm) 56 LED (880 nm) 294 LED (880 nm)
Angle d‘éclairage 25°, 60° 20°, 60° 20°, 60°, 120°
Portée jusqu’à 25 m jusqu’à 40 m jusqu’à 100 m
 jusqu’à 12 m jusqu’à 18 m jusqu’à   40 m
   jusqu’à   17 m
Classe de protection IP65 IP65 IP65
Température environnante -30 °C ~ +40 °C -30 °C ~ +40 °C -30 °C ~ +40 °C
Poids 0,12 kg 0,40 kg 1,5 kg
Dimensions (L x H x P)    74 mm x 35 mm x 30 mm 98 mm x 75 mm x 36 mm   200 mm x 134 mm x 64 mm
RÉFÉRENCES
ZP-IR21/25 Spot IR LED, 25°, 880 nm, 12 VDC (0,2 A), jusqu’à 25 mètres de portée, sans bloc d’alimentation
ZP-IR21/60 Spot IR LED, 60°, 880 nm, 12 VDC (0,2 A), jusqu’à 12 mètres de portée, sans bloc d’alimentation
ZP-IR56/20 Spot IR LED, 20°, 880 nm, 12 VDC (0,6 A), jusqu’à 40 mètres de portée, sans bloc d’alimentation
ZP-IR56/60 Spot IR LED, 60°, 880 nm, 12 VDC (0,6 A), jusqu’à 18 mètres de portée, sans bloc d’alimentation
ZP-IR294/20 Spot IR LED, 20°, 880 nm, 12 VDC (3,0 A), jusqu’à 100 mètres de portée, sans bloc d’alimentation
ZP-IR294/60 Spot IR LED, 60°, 880 nm, 12 VDC (3,0 A), jusqu’à 40 mètres de portée, sans bloc d’alimentation
ZP-IR294/120 Spot IR LED, 120°, 880 nm, 12 VDC (3,0 A), jusqu’à 17 mètres de portée, sans bloc d’alimentation
ZP-IRBJ Joint sphérique pour la réception de la série ZP-IR dans les caissons de la série CHEG et CHEB
ZP-IRAP Plaque d’adaptation pour la réception du ZP-IRBJ, pour la série des caissons GH et CHOV
ZP-IRPSU Bloc d’alimentation pour la série ZP-IR , IP65, avec cellule photoélectrique, 12 VDC (3,0 A)
CBC (Deutschland) GmbH CBC (Poland) Sp.z.o.o CBC Russia CBC (Europe) Ltd. CBC (Europe) Ltd. Uffi cio di Milano